Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 792
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 30.08.2019 № 1052

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года
№  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпри-
нимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муници-
пального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  30.08.2019  №  1052  «Об  утверждении
Административного регламента по осуществлению муниципального контроля
за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в
границах города Чудово, а также вне границ населенных пунктов в границах
Чудовского муниципального района», изложив пункт 3 постановляющей части
в следующей редакции:

«3. Организация и проведение проверок в отношении юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей,  отнесенных в соответствии со статьей 4
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого и
среднего предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в  2019-2020  годах,
осуществляется с особенностями, установленными статьей 26.2 Федерального
закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля».».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
яа-2
№ 803-п